Seguro Social y su  reglamento del ejercicio fiscal 2024 de la  Fiscalia General del  Estado de
Veracruz de lgnacio de la Llave.

11.- Declaira "EL PRESTADOR" que:

11.I.  Es una sociedad civil debidamente constituida conforme a  las leyes mexicanas,  como se
acredita con Escritura Ptlblica ntlmero 30,141  (treinta mil ciento cuarenta y uno), de fecha 08 de
diciembre del afro dos mil veintitfes, pasada ante la fe del Lic. Daniel Reyes Mo fan, Titular de la
Notaria ntlmero seis de la D6cima Primera Demarcaci6n Notarial, con cabecera en la ciudad de
Xalapa-Enriquez, Veracruz de lgnacio de la Llave;

[...]

constituci6n, organizaci6n y funcionamiento de la persona moral  1901  AUDITING, S. DE R.L.
DE C.V.

11.11.   Su   Representante  Legal  es  la  C.   Laura  Clorinda  Godos   Lima,  quien  acredita  su
personalidad en terminos de la Escritura Pdblica ntlmero 30,141  (treinta mil ciento cuarenta y
uno), de fecha ocho de diciembre del afio dos mil veintitfes,  pasada ante la fe del  Lic.  Daniel
Reyes Mo fan, Titular de la  Notaria ntlmero seis de la D6cima  Primera Demarcaci6n  Notarial,
con cabecera en la ciudad de Xalapa-Enriquez, Veracruz de lgnacio de la Llave;

[...]

diciembre de 2024, a entera satisfacci6n de ``LA FISCALiA" y previo recibo de la factura
(represenfaci6n  impresa  de  un  CFDl)  debidamente  requisitada  de  conformidad  con  la
normatividad aplicable; y

•      Un  dltimo  pago  por  la  cantidad  de  $350,000.00  (trescientos  cincuenta  mil  pesos
00/100  M.N.),  incluido  el  lmpuesto  al  Valor Agregado,  pagadero  de  uno  a  treinta  dias
naturales contados a partir del dia siguiente habil a la entrega y presentaci6n del Dictamen
Fiscal con las Observaciones y Sugerencias sobre el Calculo y Entero de Cuotas Obrero-